MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO
Coordenação Geral de Extensão

Estrada de Muzambinho, km 35 - Bairro Morro Preto - Cx. Postal 02 - Muzambinho/MG - CEP: 37.890-000
Tel: (35) 3571-5078 / E-mail: extensao@muz.ifsuldeminas.edu.br

EDITAL Nº 103/2021

Seleção de Bolsistas para Atuar em Ações Extensionistas ligadas ao EQUOESPAÇO

DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS E DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA (ONLINE)

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
(IFSULDEMINAS) – Campus Muzambinho, por meio da Diretoria de Desenvolvimento
Educacional (DDE) e Coordenadoria-Geral de Extensão (CGEx), no uso de suas atribuições,
divulgam a relação dos inscritos no presente edital, bem como a data e horário das entrevistas
(online):

Nome Completo Curso no qual está matriculado

1 Carolina Ribeiro de Oliveira Medicina Veterinária

2 Gabriela Carla Alves Medicina Veterinária

3 Giulia Vitória Batista Siqueira Medicina Veterinária

4 Helena Martins de Oliveira Medicina Veterinária

5 João Francisco de Godoy Costa e Nascimento  Medicina Veterinária

6 Larissa Lisboa Brito Medicina Veterinária

7 Layra Letícia Assis Oliveira Medicina Veterinária

8 Letícia Fernandes Flório Medicina Veterinária

9 Lizandra Alves Rocha Medicina Veterinária

10 Luana de Jesus Figueiredo Medicina Veterinária

11 Paula Forzan Silva Medicina Veterinária

12 Pedro Henrique Matos Gomes  Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

13 Priscila Sueygi Enokida Medicina Veterinária

14 Rafaela Gomes dos Santos Medicina Veterinária

15 Raquel Furtado Rosa Medicina Veterinária

16 Sabrina Gomes Barbosa Medicina Veterinária

17 Sophia Laura Silva de Sousa Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio

A entrevista online acontecerá no dia 02 de dezembro de 2021 (quinta-feira), às 9h00,

através do link: https://meet.google.com/ffy-pmio-ofw

Muzambinho-MG, 26 de novembro de 2021

Renato Aparecido de Souza
Diretor-Geral

Aracele Garcia de Oliveira Fassbinder

Diretora de Desenvolvimento Educacional

Daniel Chiaradia Oliveira
Coordenador-Geral de Extensão

https://meet.google.com/ffy-pmio-ofw